
 

Zarządzenie nr 99/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo  

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie 

Na podstawie art. 23 ust.6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 

rynku pracy (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 475 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się kandydaturę Pani Izabeli Sokolnickiej – Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo         

do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie. 

§ 2. Opis kariery zawodowej kandydatki, o której mowa w § 1, oraz informacje potwierdzające jej 

doświadczenia w zakresie rynku pracy, zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia nr 99/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

OPIS KARIERY ZAWODOWEJ KANDYDATKI 

 wiek – 40 lat; 

 wykształcenie: 

− wyższe magisterskie, kierunek zarządzenie i marketing, specjalność: marketing; 

− studia podyplomowe w zakresie zarzadzania nieruchomościami (oraz licencja zarządcy 

nieruchomości); 

− studia podyplomowe w zakresie zamówień publicznych; 

* staż pracy – 17 lat, w tym: 

− 1 rok jako pracownik ds. obsługi klienta w Klinice Medycznej LUX-MED w Warszawie           

(l. 2006-2007); 

− 3 lata jako pracownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Nadzoru Urzędu 

Miasta Działdowo (l. 2008-2011); 

− 4 lata jako pracownik Wydziału Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta Działdowo             

(l. 2011-2015); 

− 6 lat jako pracownik Referatu Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich Urzędu 

Miasta Działdowo (l. 2015-2021); 

− 3 lata jako Kierownik Referatu Zamówień Publicznych i Projektów Europejskich Urzędu 

Miasta Działdowo (od 2021 r.), 

− od 01.07.2024 r. – Z-ca Burmistrza Miasta Działdowo. 

DOŚWIADCZENIE KANDYDATKI W ZAKRESIE RYNKU PRACY 

 wieloletnie (od 2011 r.) doświadczenie w zakresie sporządzania i upowszechniania strategii 

rozwoju oraz innych planów i programów związanych z rozwojem Gminy-Miasto Działdowo, ich 

aktualizacji oraz monitorowania;  

 w latach 2011-2018 Zastępca Prezesa Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-

Własnościowej w Działdowie; 

 w latach 2021-2024 przedstawiciel pracowników w komisji Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych; 

BURMISTRZ 

 /-/ Grzegorz Mrowiński 


